
2025年11月28日 

お客 様各位  

豊証券株式会社 

ゆたかネット室 

 

「キャッシュバックキャンペーン」終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より「ゆたかネット取引」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、インターネット取引における証券口座の不正利用事件が多発している状況を

受け、金融庁および日本証券業協会により、不正アクセス防止を目的とした大幅なセキュ

リティ強化が義務付けられることとなりました。 

弊社では、長年ご愛顧いただいております「ゆたかネットサービス」を、今後も新たな

ガイドラインに準拠し継続してご提供できるよう、現在システムの見直しを進めておりま

す。しかしながら、今回の対応には多大なシステム投資が必要となり、サービスの継続性

を総合的に検討した結果、やむを得ず一部サービス内容の見直しを実施することとなりま

した。 

 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、「キャッシュバックキャンペー

ン」を終了させていただく運びとなりました。これまで本キャンペーンをご利用いただい

ていたお客様には、ご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。長きに

わたりご利用いただき、誠にありがとうございました。 

 

今後もお客様に安心してお取引いただけるよう、これまで以上にセキュリティの強化に

努めてまいります。引き続き「ゆたかネット取引」をご愛顧賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・サービス終了日  2026 年 2月 27 日（金） 

     ・終了対象サービス ゆたかネット「キャッシュバックキャンペーン」 

以上 

 

なお、サービス終了日までに「キャッシュバック申し込み」をされなかった有効ポイン

トにつきましては、終了後に自動的にお客様の証券口座へご入金いたします。ポイントが

失効することはございませんので、どうぞご安心ください。 


